
 
 

Smlouva o zajištění služby  

 

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie arch. Jana Letzela, Náchod, 

příspěvková organizace 

IČ 06 668 275,  

se sídlem  547 21 Náchod, Pražská 931 

zastoupená ředitelkou školy RNDr. Věrou Svatošovou 

(dále „škola“) 

 

A 

Jméno a příjmení: Petr Vít 

IČ: 07995393 

Adresa sídla:  

dále jen IT technik 

 (ve smlouvě společně dále jen jako „smluvní strany“) 

 

I. 

Prohlášení o způsobilosti 

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako jsou způsobilé 

nabývat v rámci právního řádu vlastním právním jednáním práva a povinnosti. 

II.  

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je výkon činnosti IT technika, který bude vykonávat činnosti 

specifikované v bodu III. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 10. 2019 do 

31. 12. 2019. 

III.  

Povinnosti smluvních stran 

1. IT technik se bude podílet především na činnostech potřebných ke sjednocení dvou 

počítačových sítí a to tak, že vznikne síť třetí, která pokryje požadavky sítí stávajících. 

Jedná se o činnosti: 

a) analýza stávajících počítačových sítí a procesů v nich obsažených 

b) návrh a vytvoření nové koncepce 

c) návrh postupu uvedení nové koncepce do praxe 

d) postupné převedení stávajících systémů na novou koncepci (převedení jednoho 

každého zařízení vyskytujícího se v komplexu školy). 

2. IT technik se zavazuje vždy na konci měsíce vyplnit výkaz o činnosti, tento výkaz je spolu 

s fakturou podkladem pro zaplacení poskytované služby. 

3. IT technik se zavazuje pracovat pro školu v měsících říjen – prosinec 2019.  

4. Škola se zavazuje platit IT technikovi za výkon činnosti odměnu ve výši a za podmínek 

stanovených v čl. IV smlouvy. 

5. Dále se škola zavazuje poskytnout IT technikovi materiální zabezpečení a příznivé 



podmínky pro jeho činnost dle sjednanou v této smlouvě. 

 

IV.  

Odměna 

1. Smluvní strany se dohodly na vyplácení pravidelné základní měsíční odměny za 

odvedenou činnost ve výši 250,- Kč za odpracovanou hodinu (předpokládaná výše 

vykázaných hodin měsíčně je 80 hodin, celkem za službu 240 hodin). 

2. Škola vyplatí IT technikovi odměnu za práci na základě řádně vystavené faktury a 

výkazu o činnosti IT technika schváleného ředitelkou školy. 

 

V. 

Zánik smlouvy 

1. Platná smlouva zanikne uplynutím doby, na níž je sjednaná nebo písemnou dohodou. 

2. Smluvní strany mohou před uplynutím doby, na níž je smlouva sjednána, odstoupit za 

těchto podmínek: 

a) IT technik není ze zdravotních důvodů schopen vykonávat svoji funkci  

b) písemnou dohodou obou smluvních stran. 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž jeden obdrží IT technik a 

druhý škola. Platnosti a účinnosti pak nabývá dnem jejího podpisu poslední ze 

smluvních stran.  

2. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze v písemné formě číslovanými dodatky.  

3. Smluvní strany prohlašují, že byla smlouva uzavřena na základě jejich pravé, svobodné 

vůle, prosté omylu, že byly s obsahem smlouvy seznámeny, zcela mu porozuměly a bez 

výhrad s ním souhlasí. Na důkaz toho připojují v závěru své podpisy. 

 

V Náchodě dne 30. 9. 2019 

 

 

 

 

 

 

_______________________ _______________________ 

 ředitelka školy IT technik 


